
MENU
TAPAS - PIZZAS

tapas
TEMPURA DE CREVETTES...................

SAMOUSSA VIANDE..............................

BRUSCHETTA........................................

MINI-BROCHETTES ...............................

RILLETTES DE POISSON.....................

CALAMARS SAUTÉS À L’AIL................

ASSIETTE MIXTE..................................

 (BROCHETTE, SAMBOS, BEIGNE DE CREVETTE, CALAMARS, AILES DE POULET)

18 000 AR

12 000 AR

15 000 AR

18 000 AR

18 000 AR

30 000 AR

22 000 AR

PIZZAS
CHÈVRE AU MIEL

Crème, chèvre, fromage, miel

HAWAÏENNE

Sauce tomate, ananas, poulet, poivron, fromage, paprika

MARGHERITA

Sauce tomate, olives, fromage

MARINA BLUE

Sauce tomate, poisson, crevettes, calamars, fromages

4 FROMAGES

Bleu, chèvre, camembert, fromage d’Antsirabe

POULET

Fromage, poulet, poivron, crème, oignon

ROYAL

Champignons, viande hachée, poulet, fromage, oeuf

SPÉCIALE

Jambon de volaille, merguez, fromage, oeuf

4 SAISONS

Pomme de terre, carotte, haricot vert, fromage

30 000 AR

30 000 AR

27 000 AR

30 000 AR

32 000 AR

30 000 AR

35 000 AR

35 000 AR

30 000 AR


